CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

11/2023

Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

82.939.414/0001-45 (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas / SC

32/2023

Data do Processo: 28/02/2023

PREGÃO PRESENCIAL

Página: 1 / 8

Edital de Pregão Presencial Nº 11
Ata da Sessão Pública do Pregão Presencial

ATA Nº 11 - 2023

Reuniram-se  no  dia  10/03/2023,  as  09:45,  no(a)  MUNICIPIO  DE  CATANDUVAS,  o(a)  PREGOEIRO(a)  e  sua
equipe  de  apoio,  designados  pelo  decreto/portaria  2792/2022  como  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL  tratando  do  Edital  de  Pregão  Presencial  N°  11  destinado  a  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  FUTURA  E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  EMPRESA  PARA  SERVIÇO  DE  LAVAÇÃO  DE  VEÍCULOS,  MÁQUINAS  PESADAS  E
EQUIPAMENTOS, PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DO MUNICÍPIO, VISANDO À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
PARA O EXERCÍCIO 2023 DO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS – SC.

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 39.859.188/0001-63

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 09.360.252/0001-04

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 17.035.362/0001-10

Observações finais:
Aos  10 (dez) dias do mês de março de 2023, a partir das 08h45min, reuniram-se na Sala de Licitação do
Município de Catanduvas - SC, eu, Leandro Guerra, no uso de minhas atribuições como Presidente da
Comissão Permanente de Licitação e Pregoeiro deste Município, nomeado através do Decreto nº 2.680/2021,
alterado pelo Decreto nº 2.734/2021 de 02 de agosto de 2021, acompanhado da controladora Interno do
Município, Sra. Vanessa Belotto, juntamente com os representantes das 03 (três) empresas devidamente
credenciada para participação no Pregão Presencial nº 0011/2023, tendo como objeto o registro de preços
referente a serviço de lavação de veículos da frota oficial para o exercício 20232, sendo elas: Daiane
Signore Ribeiro Polimento ME (17.035.362/0001-10); Lavação de Veículos Catanduvas Ltda (CNPJ
09.360.252/0001-04) e Dionatan Victor Rodrigues Lopes 01291431303 (39.859.188/0001-63). Aberto os
envelopes nº 01, contendo as propostas das licitantes, verificou-se que as licitantes formularam suas
propostas dentro dos limites estabelecidos em edital. Iniciada a fase de lances houve disputa sobre os itens.
Aberto os envelopes nº 02 de habilitação, todas as licitantes que apresentaram a documentação solicitada
em edital para esta fase do processo, sendo declaradas vencedoras do processo em questão. Perguntado da
intenção de recurso por parte de algum dos representantes presentes, não houve a manifestação de
nenhuma das partes. Nada mais havendo, lavra-se a presente ata e publique-se para que surta seus efeitos
legais.

ITEM 1 - LAVAÇÃO DE VEICULOS LEVES

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 43,50 36,30

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 42,00 36,40

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 43,82 43,82

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 43,8150

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 43,5000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 42,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 43,8150

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 41,5000

1 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 40,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 39,0000

2 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 38,5000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados mediante os critérios de classifiação na lei 10.520/2002
Art. 1, com suas respectivas propostas:

Página: 2 / 8

3 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 38,0000

3 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 37,0000

4 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 36,5000

4 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 36,4000

5 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 36,3000

5 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 Desistiu 36,4000

6 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 36,3000

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 1 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 36,3000.

ITEM 2 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES:

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 380,00 379,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 380,00 380,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 380,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 380,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 379,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 380,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 379,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 2 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 379,0000.

ITEM 3 - LAVAÇÃO DE VEÍCULOS MÉDIOS ( AMBULANCIA,DUCATOS, MASTER, SI

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 69,00 69,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 70,00 70,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 70,00 70,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 70,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 69,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 70,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 70,0000

1 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 Desistiu 70,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 69,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

Página: 3 / 8
O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições

de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 3 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 69,0000.

ITEM 4 - LAVAÇÃO DE CAMINHÕES

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 139,00 135,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 140,00 134,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 140,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 139,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 138,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 137,0000

2 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 136,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 135,0000

3 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

3 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Desistiu 135,0000

4 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

O licitante LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 4 deste pregão presencial o fornecedor LAVACAO DE
VEICULOS CATANDUVAS LTDA pelo valor de R$ 134,0000.

ITEM 5 - LAVAÇÃO DE MÁQUINAS AGRICOLAS E PESADAS

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 180,00 135,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 180,00 134,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 180,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 180,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 179,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 178,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 177,0000

2 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 176,0000

3 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 175,0000

3 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 174,0000

4 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 173,0000

4 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 172,0000

5 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 170,0000

5 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 169,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

Página: 4 / 8

6 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 168,0000

6 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 167,0000

7 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 165,0000

7 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 164,0000

8 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 163,0000

8 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 162,0000

9 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 160,0000

9 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 158,0000

10 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 155,0000

10 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 154,0000

11 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 153,0000

11 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 152,0000

12 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 151,0000

12 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 150,0000

13 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 149,0000

13 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 148,0000

14 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 147,0000

14 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 146,0000

15 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 145,0000

15 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 143,0000

16 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 142,0000

16 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 141,0000

17 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 140,0000

17 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 138,0000

18 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 137,0000

18 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 136,0000

19 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 135,0000

19 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

20 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Desistiu 135,0000

20 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

O licitante LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 5 deste pregão presencial o fornecedor LAVACAO DE
VEICULOS CATANDUVAS LTDA pelo valor de R$ 134,0000.

ITEM 6 - LAVAGEM ONIBUS

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 149,00 129,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 150,00 130,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 149,0000

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 150,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 148,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 147,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

Página: 5 / 8

2 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 146,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 145,0000

3 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 144,0000

3 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 143,0000

4 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 142,0000

4 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 141,0000

5 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 140,0000

5 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 139,0000

6 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 138,0000

6 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 137,0000

7 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 136,0000

7 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 135,0000

8 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

8 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 133,0000

9 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 132,0000

9 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 131,0000

10 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 130,0000

10 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 129,0000

11 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 130,0000

11 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 129,0000

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 6 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 129,0000.

ITEM 7 - LAVAGEM MICRO

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 149,00 121,50

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 150,00 122,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 150,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 149,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 148,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 147,0000

2 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 146,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 145,0000

3 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 144,0000

3 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 143,0000

4 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 142,0000

4 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 141,0000

5 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 140,0000

5 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 139,0000

6 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 138,0000

6 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 137,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

Página: 6 / 8

7 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 136,0000

7 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 135,0000

8 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 134,0000

8 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 133,0000

9 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 132,0000

9 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 131,0000

10 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 130,0000

10 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 129,0000

11 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 128,0000

11 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 127,0000

12 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 126,0000

12 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 125,0000

13 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 124,0000

13 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 123,0000

14 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 122,0000

14 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 121,5000

15 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 122,0000

15 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 121,5000

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 7 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 121,5000.

ITEM 8 - SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE VAN E AMBULÂNCIAS:

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 480,00 480,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 300,00 300,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 480,00 480,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 480,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 480,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 300,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Desistiu 480,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 480,0000

1 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 300,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

O licitante DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 declarou que não possui
condições de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também
por entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 8 deste pregão presencial o fornecedor DIONATAN VICTOR
RODRIGUES LOPES 12914393903 pelo valor de R$ 300,0000.

Página: 7 / 8

ITEM 9 - SERVIÇO DE OXISANITIZAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES.

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 145,00 144,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 145,00 145,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 145,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 145,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 144,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 145,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 144,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 9 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 144,0000.

ITEM 10 - SERVIÇO DE OXISANITIZAÇÃO DE VEÍCULOS ATÉ 16 LUGARES E AMBULÂNCIAS.

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME Sim 185,00 184,00

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES Sim 0,00 0,00

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Sim 185,00 185,00

Fornecedor Credenciado Valor Proposta Valor Proposta Final

0 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA 185,0000

0 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 185,0000

0 DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES 12914393903 0,0000

1 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 184,0000

1 LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA Desistiu 185,0000

2 DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME 184,0000

Nº Lance Fornecedor Valor do Lance (R$) Valor da Proposta (R$)

O licitante DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME declarou que não possui condições
de melhorar ainda mais sua proposta. O pregoeiro, face a essa manifestação, também por
entender que as propostas ofertadas na última rodada de lances são vantajosas para o
município, declara vencedor do item 10 deste pregão presencial o fornecedor DAIANE SIGNORE
RIBEIRO POLIMENTO ME pelo valor de R$ 184,0000.

Página: 8 / 8

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Catanduvas, 10/03/2023

LEANDRO GUERRA

PREGOEIRO

DIONATAN VICTOR RODRIGUES LOPES
12914393903

Ivânia Aparecida Gervásio

DAIANE SIGNORE RIBEIRO POLIMENTO ME

SALETE INES SIGNORE RIBEIRO

LAVACAO DE VEICULOS CATANDUVAS LTDA

Ivonete Vieira Spassini

Comissão da Licitação:

Representantes Presentes: